
Nam Nữ

Quyết 

định 

KPHQ 

Xử phạt 
Thông 

báo

Cưỡng 

chế 

Đã thực 

hiện 

đúng 

phép

Chấp 

hành 

đóng phạt

Tự tháo 

dỡ

Đã 

cưỡng chế

Chưa 

thực hiện

1.Phường 

An Phú 

Đông

1
Dương 

Văn Đồng
1

0790770004

61

21/01/2016

CCS
APĐ

Tổ 51, 

khu phố 3 

(thuộc 

MPT 

636, 624, 

tbđ 9 - 

TL 2005)

Cột sắt, 

khung 

kèo sắt, 

chưa lợp 

tôn

18x35

630

41

07/10/201

9

6456

11/10/201

9

1 KP3

4.Phường 

Tân 

Chánh 

Hiệp

1
Hoàng 

Văn Nam
1

0380870018

67

27/7/2016

CCS
TCH

MPT 

139, tbđ 

56 (TL 

2004-

2005), tổ 

9, KP7

Khung 

kèo sắt, 

tường 

gạch, mái 

tôn

5x12,5

62,5
39

16/4/2018

6458

11/10/201

9

1 KP7

2
Lê Trọng 

Ngự
1 024965625 CA TPHCM TCH

MPT 

194, tbđ 

55 (TL 

2004-

2005), tổ 

4, KP7

Khung 

kèo sắt, 

tường 

gạch, mái 

tôn

19,43x8

155,44
40

16/4/2018

6457

11/10/201

9

1 KP7

3
Lê Đình 

Hoàng
1 172145307

11/02/2014

CA Thanh 

Hóa

TCH

MPT 

194, tbđ 

55 (TL 

2004-

2005), tổ 

4, KP7

Tường 

gạch, cột 

gạch, mái 

tôn 

((5+4,3)/2

x8)

37,2
38

16/4/2018

6459

11/10/201

9

1 KP7

4
Trần Văn 

Phước
1 025348339

6/8/2010

CA TPHCM
TCH

MPT 

162, tbđ 

10 (TL 

2004-

2005), tổ 

9, KP4

Tường 

gạch, cột 

gạch, sàn 

đúc giả, 

mái tôn

(4x15)+(1

0,3x4)

101,2
50

23/5/2018

6460

11/10/201

9

1 KP4

5
Đặng Văn 

Lập
1

0260710022

93

21/02/2018

CCS
TCH

MPT 

163, tbđ 9 

(TL 2004-

2005), tổ 

7, KP4

Tường 

gạch, cột 

gạch, sàn 

lửng đúc 

giả

(17,6x4)+

(8,4x4)

104
49

23/5/2018

6461

11/10/201

9

1 KP4

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Diện tích

m2
Biên bản

Quyết định xử lý Kết quả thực hiện

STT

Họ và 

Tên 

người vi 

phạm

Phường
ĐC vi 

phạm

Hiện 

trạng vi 

phạm

DANH SÁCH CÔNG TRÌNH VI PHẠM TTXD KHÔNG PHÉP NĂM 2019 (Công trình vi phạm có QĐXP mới phát sinh từ 12/10/2019 đến 20/10/2019)

Giới tính

Pháp 

nhân

Không 

XĐĐT
CMND

Ngày cấp, 

nơi cấp
Khu phố



9. Phường 

Thạnh 

Xuân

1
Hoàng 

Văn Đăng
1 025037041 CA TPHCM TX

Đường 

TX 33, tổ 

30, KP2, 

thửa 

1732, tbđ 

31 (TL 

2004-

2005)

Có 4 CT, 

tường 

gạch, 

khung 

kèo sắt, 

mái tôn, 

khung 

kèo gỗ, 

mái ngói

CT1: 

tường cao 

2,6m, dài 

(20,2+11,

8+20,2); 

CT2 

(11,8x7,5)

;…

48

02/10/201

9

6429

08/10/201

9

1 KP 2


